l’ente socio, l’ente che partecipa direttamente al capitale della società; 

offerta, il valore forfettario o annuo offerto dalla società per quanto oggetto della presente 

convenzione e ricompreso nei propri strumenti programmatici; tale valore indica l'importo 

omnicomprensivo di euro 120.000,00.- (centoventimila/00 euro) al lordo di IVA che l’ente 

socio ha stanziato per la realizzazione dell’intervento, ovvero il diverso minor importo 

necessario per la realizzazione dell’intervento risultante dalla rendicontazione a 

consuntivo. Tale valore costituisce in sintesi il corrispettivo (inteso come sopra) massimo